АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2018          село Владимиро-Александровское                                  № 480

О приостановлении проведения торгов в форме открытого

аукциона на право заключения договоров аренды

земельных участков

Рассмотрев определения Арбитражного суда Приморского края

о принятии мер обеспечительного характера от 03.07.2018 № А51-12009/2018

и от 03.07.2018 № А51-12010/2018, в соответствии со статьей 39.11

Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 28, 31 Устава

Партизанского муниципального района, администрация Партизанского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить проведение торгов в форме открытого аукциона

на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, назначенных постановлением

администрации Партизанского муниципального района от 05.03.2018 № 164

«О проведении торгов в форме открытого аукциона на право заключения

договоров аренды земельных участков» в отношении следующих лотов:

1.1. Лот № 1: земельный участок площадью 20741 кв. метр

(кадастровый номер 25:13:020404:3548). Местоположение установлено

относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир -

мыс Лапласа. Участок находится примерно в 148 метрах от ориентира

по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край,

Партизанский район, в центральной части бухты Триозерье. Категория

земель: земли особо охраняемых территорий и объектов. Разрешенное

использование: курортная деятельность.

2

1.2. Лот № 2: земельный участок площадью 59916 кв. метров

(кадастровый номер 25:13:020404:3558). Местоположение установлено

относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир -

мыс Лапласа. Участок находится примерно в 393 метрах от ориентира

по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край,

Партизанский район. Категория земель: земли особо охраняемых территорий

и объектов. Разрешенное использование: курортная деятельность.

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального

района (Кожухарова) опубликовать настоящее постановление в газете

«Золотая Долина» и разместить на официальном сайте администрации

Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

И.о. главы Партизанского

муниципального района                Л.В.Хамхоев